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Brändinimi

FAST
Tuotenimi

Milky Choco 45 g

Nettosisältö
45 Gramma

Toiminnallinen nimi
Monikerroksinen proteiinipatukka

Myyntierän koko
15

GTIN
06430056283920

Tavarantoimittajan tuotenumero
10 105 151 003 0

Valmistusmaa
EU ‐ Euroopan unioni

Pakkaustyyppi
Kääritty

FAST Milky Chocossa yhdistyvät suussa sulava suklaa‐vaniljan ja toffeenmakuinen täyte, sekä herkullinen
maitosuklaakuorrute. Se on karkkimainen proteiinipatukka pehmeällä suutuntumalla ilman grammaakaan lisättyä sokeria

tai palmuöljyä. FAST Milky Choco on piristävän erilainen proteiinipatukkaelämys niin arkeen kuin karkkipäivään. Sen
sisältämät proteiinit edistävät lihasmassan kasvua ja ylläpitämistä.

Ainesosalista

maitosuklaa 20% ﴾makeutusaine ﴾maltitoli﴿, kaakaovoi,
maitojauhe, kaakaomassa, emulgointiaine ﴾soijalesitiini﴿,
aromit﴿, toffee 20% ﴾polydekstroosi, maitoproteiini,
soijaöljy, makeutusaine ﴾xylitoli, sukraloosi﴿, suola,
kaakaojauhe, emulgointiaine ﴾soijalesitiini﴿, aromit﴿,
maitoproteiini, polydekstroosi, makeutusaine ﴾erythritoli,
sukraloosi﴿, koesteudensäilyttäjä ﴾glyseroli﴿,
hydrolysoitukollageeni, valkosuklaa 4,4% ﴾makeutusaine
﴾maltitoli﴿, kaakaovoi, maitojauhe, emulgointaine
﴾soijalesitiini﴿, vanilja, auringonkukkaöljy,
emulgointiaine﴾soijalesitiinit﴿, suola, aromit

Käyttöohje

–

Säilytysohje

Säilytetään viileässä valolta ja kosteudelta suojattuna

Allergeenit

Gluteeni
Saattaa sisältää

Äyriäiset ja ‐
tuotteet
Ei sisällä

Munat ja ‐tuotteet
Saattaa sisältää

Kalat ja ‐tuotteet
Ei sisällä

Maapähkinät ja ‐
tuotteet
Saattaa sisältää

Pähkinät ja ‐
tuotteet
Saattaa sisältää

Selleri ja ‐tuotteet
Ei sisällä

Sinappi ja ‐
tuotteet
Ei sisällä

Seesaminsiemenet
ja ‐tuotteet
Saattaa sisältää

Rikkidioksidi ja
sulfiitit
Ei sisällä

Lupiini ja ‐tuotteet
Ei sisällä

Nilviäiset ja ‐
tuotteet
Ei sisällä

Ravintosisältötiedot
 

Ravintoarvoilmoituksen peruste
100 Gramma

Energia 334 Kilokalori, 1385 Kilojoule

Rasvaa 17 Gramma

Rasvaa, josta tyydyttyneitä rasvoja 6,9 Gramma

Hiilihydraattia 29 Gramma

Hiilihydraattia, josta sokereita 3,4 Gramma

Proteiinia 22 Gramma

Suola 0,8 Gramma

Yhteystiedot

Tyyppi Markkinoija

Nimi Func Food Finland

Osoite Mannerheimintie 105

Pakkausmerkit

–

Soijapavut ja ‐
tuotteet
Sisältää

 Maito
Sisältää




